MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1304/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atenção à Indicação n° 1640/18, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ, informamos conforme
manifestação prestada pela Gerência de Projeto, Educação de Trânsito e Transporte
Alternativo da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, a existência do projeto
para implantação de semáforo no local indicado. Para ta nto, como medida mitigadora
do Hiper Mercado Savenagno, foi estipulado à obrigatoriedade do empreendimento na
implantação do dispositivo.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração. _

RB. (G. 22.524/18)

..,..

.......
- J -t·.)
' c;:.

s
~ ......
\) )

c;:.
c;:.
-...1
CT'>
<.'1
I"S-

~
§
' C:•
g
~
~
c=;

~
~
~
!=i
~